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Syvärillä joulupäivänä 1943 [Eskossa, kartat linkeissä alla]

Tervehdys kotiin

Joulutervehdykseni sinne teille kaikille kotiin, vaikka myöhästyneetkin....
On niin rauhallinen hetki tässä, että sopii mainiosti hiukan kirjoittaa. Äidin lähettämän paketin 
sain jo t.k. 20 päivä, mutta aukaisin sen vasta 23.s päivä, että tuntui kuin olisi pukki sen 
tuonut...... Kiitokset vaan ja oikein suuret siitä. Hyvin oli se säilynyt matkalla ja olivat ihan 
“verskiä” vielä.
Tuntemattoman sotilaan paketteja tuli niin vähän, etten minäkään sattunut saamaan tällä 
kertaa. Tuli vain kaksi pakettia meidänkin korsuun ja arpa ratkaisi, että kuka ne sai. Mutta sain
sen sijaan Hildan lähettämän paketin, joka ei ollutkaan hullumpi sisällöltään, oli nääs sianlihaa
kaksi tavallista kappaletta ja voita pieni kimpale sekä korppuja ja korviketta. Luulen, että olen 
melkein “päin” heidän kanssaan, kun en saanut muuta maksua lähettämistäni 5:tä tupakka-
askista. Niin, että kyllä sapuskaa tänä jouluna on enempi kuin vuosi sitten, vaikka kaverit 
tekikin niin nolon tempun, että jättivät meidän korsun ilman joulupuuroa (riisip.) ja 
rusinasoppaa. Veivät soppa-astioista pöperön kaikki vaikka tiesivät, ettei me vielä ollu haettu. 
Mutta mites sitten sille taas, ehkä ensi jouluna sitten taas saadaan, sota kuitenkin näyttää 
kestävän jos tätä menoa jatkuu. Korsu meillä on aika hienossa kunnossa nyt, kun ensin 
aatonaattona pestiin kloorikalkkivedellä ja sitten saatiin kanttiinista ostettua paperisia 
joululiinoja pöydille ja minä hain metsästä pienen komean kuusen joka koristettiin niin kuin 
ennen pikkupoikana, Komentaja kehuikin, että “tässä on meidän siistimpiä korsujamme”, kun 
kävi tarkastuksella aattona. Ja kyllä täällä joskus tuntuukin aika kodikkaalta kun 
“kolhoosipannu” kiehuu hellalla ja siviilistä tuotu herätyskello raksuttelee pöydällä, radion 
soidessa. Mölytoosamme on kyllä nyt rikki, että joululaulut jäi kuulematta. Ryssäkin on antanut
olla kokolailla rauhassa, vaikka tänään aamulla antoikin pienen “tulipeitteen” joulun kunniaksi 
tukikohtaamme. Viime Tapanin päivänä meillä olikin L.pellossa [Lotinapellossa, ks kuva alla] 
oikein pieni sota. Nyt kun on Syväri vielä niin heikossa jäässä, ettei vanjat oikein pääse 
hiippailemaan. Me rikitettiin taas korsuamme tässä viikko sitten, kun tuli taas luteita aika 
paljon. Asuttiin vanhassa kylmillään olevassa komentokorsussa sen aikaa. Mutta sekin syttyi 
kaiken lisäksi tuleen kun lämmitettin sitä. Olin erään kaverin kanssa kaksin kotisilla kun se 
sattui. Meille tuli aika kiire kantamaan vehkeitä ulos, sillä liekit nousi jo “korsteenin” juuresta 
ulos. Hälytettiin naapurikorsu  apuun sitten ja lopuksi melkein koko tukikohta sillä oli melkein 
puoliyö ja ryssä saattoi nähdä tulen. Saatiin kuitenkin kovan työn jälkeen tuli sammumaan 
vaikka korsu menikin pilalle. Oltiin loppuyö omassa mökissämme vaikka rikin katkua olikin 
aika lailla vielä. Onneksi on joutunut sinne töpinään lähetiksi, sillä olen tosiaan ennen linjassa 
kuin menen sinne. Siellä on nimittäin aika keljut oltavat. Olen sen huomannut kun käyn 
postissa joka toinen päivä. 
Eipä tähän lappuseen enempää sovi joten lopetan
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